(*) De domino Asgoto, qui venit de Vite fcola, Abbas fuit ipfo in' domo 
iftaXIIIItus, vt habetur feriptum de moribus eius, largus exftitit diebus fuis 8c 
hylaris, multa disfimulans pro tempore pre fua manfuetudine.

2 Quintus
(.z) Pitantia f. Pictnmia eft portio mcnachica in efculentis, ad valorem unius Picia (monetæ minutisfimæ). Du 

Cange Gloftar. T. V. p. 464.
C*) incipit folinm illud infirtim , cujus ft>pl*a in Introduclione p. 232* mentio facln eft. Hoc folium, in Co-

dice nurnero og. fignarum, videtur fummario quodam ac brevi recenfione feriem Abbatum comple&i a 
XIIlIco Asgoto usque ad Nicolaum Fin5 anno 1320. eleclum, adeoque longe ultra termiqos Codicis no
ftri extenditurqui tantum ad Abbatem XVII. Thurotiem> & annum 1267. progreditur. Re&ius igi. 
tur forfan in Apographo Magnæano, ut llipra 1. cith diclum > ad calcem Codicis rejechim fuit. Kos 
vero quoniam in ipfo Codice autoerapho ad orticulum Asgoti illud infertum deprehendimus, & ipfe 
B. Langel)eckius ibidem in Apographo fuo deferipfit, loco movere noluimus, rati, narrationis ordineni 
liac intercalatione nihil turbatuin iri, duinmodo ejus initium finisque in notis nte indicarentur.' Qux 
lioc folio continentur, diverfis manibus diverfo tempore fcripta flint. I11 fummo folio manus quaedam 

- recentior hane epigraphen addidit; De Abhatibus quiknsdam huius domus tam niuis quam mortuis.
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V

Quintus decimus dominus Johannes in Dovær (f) prope monafterium na
tus, qui Prior exftitit ordinatUs. ‘ ,

Sextus decimus dominus Bo et in s, non folum fcriptor bonus, fed & pi£lor, 
& artificiofus in plurimis. (b)

Septimus decimus dominus Thuro, Abbas prius non folum in Uite fcola,
fed in domo Efrommenji, poftea hic in magna tribulacione & uexacione fere per

t /

quinque annos prefuit (c), homo fatis prudens apud feculum, nec nori fapiens 
circaea, que Dei funt. De ingreflu & ipfius eleftione, & labore atque dolore, 
multa reperientur in alio quaterno expresfius ex eius induftria exarata. (d)

Oftauus decimus iterum dominus Johannes de Dovær, qui interea Prior 
degebat, niultum morofus atque religiofus.

Nonus decimus dominus Conradus, 'Rypi s natus, h o m o  magne largitatis 
in fua expenfa fumptuofus, prima uice cum prefuit, fads liberaliter.erga fuum
c o n u e n tu m  fe habebat benignum & manfuetum.

Vicefimus quidam Johannes di&us Horfnes, quia ibidem in ciuitate natus,
\

de quo hic pauciora fcribentur, alio enim loco plura inueniuntur de eodem. 
Mu 1 ta autem cum domino Thurone Abbate, pro pofie fuo, & pro utilitate domus 
& eius liberacione laborauit, antequam Abbas fuit creatus, uel ad hane dignita- 
tem nominatus. Quanto tempore prefuit, ita domum regebat cum confilio quo- 
rundam, ut in paucis controuerfiis, Dei gratia mediante, uexaretur aut gra- 
uaretur.

9

Vicefimus primus iterum dominus Conradus, qui feeunda uice per annum
dimidium & menfem prefuit, & ipfe ex omnibus Abbatibus antedi&is quartus 
fuit, qui in Abbatia moriebatur, & in nouo capitulo honorifice fepultus, cuius

r

anima in pace requiefeat perpetua. Amen.
Vicefimus fécundus iterum dominus Johannes uocatus de Dovær, qui tri' 

bus prefuit uicibus, Abbas fatis in oracionibus fuis deuotus, & domui pro fuis 
uiribus utilis ac profieuus., Mallens cum Jacob benediftionem accipere, in pace 
& quiete, asfidue in monafterio (e)cum conuentu fuo exiftens, quam cum Efau 
benediftionem amittere, cum ftrepitu & tumultu per diuerfa abrupta nimis ua- 
gante, quanto minus potuit, nifi coaftus pro certo negocio, foras exiuit, intus 
quo melius potuit, eunfta fapienter ordinauit.

Item vicefimus tercius Johannes Horf?ies vice feeunda.
Vicefimus quartus, feeundus Olatius, qui tantum per dimidium annum 

abbatizauit.

V icefim u s

(a) Dover eft ecclefia in territorio Hielmslev, præfeciuræ Skavderhorgenfls. Vid. Atl Dan. T. IV. p. iq 6<
(b) Juxta diploma quoddam erat Abbas anno 1263. ’ -
(c) Hic juxta diplomata Abbas eiat annis 1263- 1264- 12671 &, fi præfuit quinque annis, usque ad 1268'

abbatiam rexit. In diplomate anni 1267. mentio etiam fit fratris Byornonis monnebi is’ facerdotis de-claU- 
ftro Om, Vid. infra.

(d) Qiiæ hic in alio quaterno f. chartre fafciculo de lin jus Abbatis laboribus reperiri expresfius exarata dicuntui'i
de iis puto intelligi, quæ in leqtientibus Codicis, poft abfolutum, qui in hoc folio inferto Continental 
Abbatum recenfum, de 4 Abbatum, Asgoti, Jobannis I I I , Boétii, atque Thuronis, regimine & c°n' 
troverfia cum Epifcopis Aiufienfibus, fatis copiofe exponuntur, quæ quouiam una manu, ad finem u® 
que Codicis, feripta funt, non improbabile eft, Thuronis Abbatis cura, de antecefloruin ’ipfiusque re
bus, fuilfe confignata.

(e) B. Langcbeckius legit: in montibus; nobis vero ad fenfum aptior videtur leftio: in monafterio. N011 m>rurø>
tain diverfo modo legi vocem eousque fere deleram, ut præter tres primas literas nihil certi appareat.
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Vicefimus quintus dominus Petrus Pape  ̂ bonus fcriptor^ di etat or, & iUu- 
minat or, monachus de Uite fcola, quondam Prior non folum ibidem, fed .& ue- 
ftiarius ac magifter conuerforum, tempore quo fuit in Abbatem Care Infule ele-
cius. Quare, quomodo & qualiter, hoc honefte poft hos dies expresfius recitari 
non omittatur. . . I

Portea Johannes Horfnes tercia vice per annum & dimidium prefuit, & 
mortuus in regimine Abbatie. »
, Port Abbas Tiicho Pifcis per tres annos & dimidium prefuit, & cesfit.